Petrus Naghel filius quondam Johannis de Eijndoven quandam cameram et eius fundum sitos in Busco juxta domum et aream Johannis quondam Cappellaen ibidem sitam ad finem vici Hijnthamensis a latere versus domum

⁷ Zie ← BP 1184 f 165r 03 do 23-07-1405, overdracht van de kamer met ondergrond.

et aream predictam quos cameram et eius fundum dictus Petrus erga Theodericum de Stegha de Zevenem acquisierat prout in litteris et in quo fundo jam una domus edificata est de novo et que domus cum suo fundo sita est ad presens inter Henrici van den Rennen fabri ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi van den Weghe ex alio et que domus cum eius fundo ad Alardum rotificem et Elizabeth eius uxorem spectare consueverat atque hereditarium censum quinque solidorum communis pagamenti quem conventus fratrum predicatorum #in Busco# annuatim exinde habuit solvendum et quem dicta quondam Elizabeth in eius testamento legaverat ipsi conventui predicto et quem censum dictus Petrus Nagel erga fratrem (dg: Egidium de) Dominicum de Andwerpia et fratrem Johannem de Arkel conventuales dicti conventus ex parte et nomine eiusdem acquisierat atque hereditarium censum quinque solidorum communis pagamenti quem (dg: conventus fratrum minorum ex) dicta quondam Elizabeth in (dg: es) eius testamento legaverat conventui fratrum minorum in Busco exinde solvendum et quem censum dictus Petrus erga gardianum et conventum fratrum minorum in Busco acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit Alberto Mutsart supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere (dg: salvis de) et si plus esset solvendum quam XXVII solidi hereditarii census mense sancti spiritus in Busco et quam quinque solidi hereditarii census decano et capitulo in Busco et quam quinque solidi #in linker marge:} quinque solidi# hereditarii census pauperibus finis Hijnthamensis quod illud deponet. Quo facto Katherina filia dicti Petri ab ipso et quondam Hilla eius uxore filia quondam Willelmi Gerijts soen pariter genita cum tutore super premissis et jure sibi competente et post decessum dicti Petri sui patris competituro ad opus dicti Alberti hereditarie renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Lucas datum 2^a post octavas penthecostes.
#{In linker marge:} [in] vico Hijnthamensi#

BP 1184 f 350v 04 ma 07-06-1406.

Henricus van Eijndoven zwv Johannes van Eijndoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Eijndoven filius quondam Johannis de Eijndoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 350v 05 ma 07-06-1406.

Johannes Buc zwv Ghibo gnd Buc verkocht aan Gerardus Heerken zwv Gerardus Heerken 2 morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd Vinckel, tussen Lambertus gnd Lem Wijnrics soen enerzijds en Nijcholaus Peters soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Nuland en met het andere eind aan de plaats gnd die Heessche Raeck.

Johannes Buc filius quondam Ghibonis dicti Buc duo jugera terre sita in parrochia de Geffen (dg: ?Vin) ad locum dictum Vinckel inter hereditatem Lamberti dicti Lem Wijnrics soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai Peters soen ex alio tendentia cum uno fine ad communitatem de Nuwelant et cum reliquo fine ad (dg: ?di) locum dictum die Heessche Raeck ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Heerken filio quondam Gerardi Heerken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 350v 06 za 12-06-1406.

Henricus van Engelant en zijn vrouw Elizabeth ndv Gerardus Maes soen droegen over aan Godefridus van Orthen een lijfrente van 1 oude schild, met Lichtmis te betalen op het leven van voornoemde Elizabeth, welke lijfrente aan voornoemde Elizabeth was verkocht door Willelmus van Hees zwv Johannes

van Hees {niet afgewerkt contract}.

Henricus van Engelant et Elizabeth eius uxor filia naturalis Gerardi Maes soen vitalem pensionem 'vitalem pensionem unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati solvendam anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra purificationis venditam dicte Elizabeth a Willelmo de Hees filio quondam Johannis de Hees prout in litteris legitime supportaverunt Godefrido de Orthen cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1184 f 350v 07 za 12-06-1406.

Voornoemde Henricus van Engelant en zijn vrouw Elizabeth dwv Gerardus Maes soen droegen over aan voornoemde Godefridus van Orthen een lijfrente van 3 oude Franse schilden, met Lichtmis te betalen op het leven van voornoemde Elizabeth, welke lijfrente aan voornoemde Elizabeth was verkocht door Nijcholaus Noijden.

Dicti Henricus et Elizabeth #filia quondam Gerardi Maes soen# vitalem pensionem trium denariorum aureorum antiquorum communiter (dg: aud) scilde vocatorum monete regis Francie solvendam anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra purificationis venditam dicte Elizabeth a Nijcholao Noijden prout in litteris legitime supportaverunt dicto Godefrido cum litteris et jure promittentes ut supra. Testes Henricus et Jacobus datum sabbato post sacramenti.